Opis techniczny dzwigu

Producent:

Zaktad montujacy:

Lokalizacja:

Rodzaj dzwigu:
Typ dzwigu:
Nr fabryczny:
Rok produkcji:

Naped:

Udzwig:

Predkosc:

Typ sterowania napedem:

Ilos¢ przystankow:
Tlosé drzwi wysokich:
Ilo$¢ drzwi niskich:
Wysokos¢ podnoszenia:
Wysokos¢ szybu:
Wymiary platformy:
Drzwi:

Szyb:

Napiecia:

zasilanie:

sygnalizacja:

obwod bezpieczenstwa:

sterowanie:

Silnik:

typ:

moc:

prad znamionowy:
Oswietlenie pulpitu:

Cibes Hiss AB, Box 6, 811 02 Jarbo, Szwecja

Przedsiebiorstwo Produkeyjno - Uslugowe Elwind

Sp. Z o.0.
ul. Zygmunta Augusta 14
85-082 BYDGOSZCZ, POLEN
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platforma pionowa
CIBES A 7000
273833

2002 -

Srubowy
400 kg
0,15 m/s

sterowanie za pomocg przyciskow naciskanych w sposéb ciagly

5.
5

0

6680 mm
8880 mm
1467 x 995 mm

wychylne o szerokosci 900 mm
konstrukcja samono$na

400 V
24V

24V
24V

klatkowy, trojfazowy, jednobiegowy

2,2kW
54A
24V/5W

Zabezpieczenie sterowania: 400 mA
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Urzad Dozoru Technicznego
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